ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 28 сентября 2022 г. № 611

г. Кызыл

О внесении изменений в Положение о

Министерстве труда и социальной

политики Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве труда и социальной политики Респуб-

лики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от

18 апреля 2013 г. № 229, следующие изменения:

1) абзац восемнадцатый пункта 9.8 изложить в следующей редакции:

«мобилизационной подготовке и мобилизации Министерства, координирует и

контролирует проведение подведомственными учреждениями мероприятий по моби-

лизационной подготовке, а также осуществляет методическое обеспечение этих ме-

роприятий;»;

2) в приложении к Положению о Министерстве труда и социальной политики

Республики Тыва:

а) наименование раздела II изложить в следующей редакции:

«II. Перечень государственных казенных учреждений Республики Тыва»;

б) пункт 1 раздела II изложить в следующей редакции:

«1. Государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Респуб-

лики Тыва».»;

consultantplus://offline/ref=7A4BABE96FE2C479CE7653CBE7AC499319C4540D0F1FBE19395AD6164DE13B7788D09F05CDDE7E2CB32BF69150AF3091E0E0810B6BDABA91B9EAA5nFoDH
consultantplus://offline/ref=7A4BABE96FE2C479CE7653CBE7AC499319C4540D0F1FBE19395AD6164DE13B7788D09F05CDDE7E2CB32BF69150AF3091E0E0810B6BDABA91B9EAA5nFoDH
consultantplus://offline/ref=6A6B60F0F9E937C9758B1185F67C0181245FCA362329A5E07B4525E32348B98075DA7FC19DB6F1DA421873D4620FBEFBB305DD366698tBn7H
consultantplus://offline/ref=BC2DEDE46498B883C2793A16E6B73485243F70BAC6BBDF0C1DC1649AC9B993199E0946CD9EE6BF8C3B82481AB7A3AF5EBEA4E9CE3316752B7988C5hCi8H

2

в) пункты 2-18 признать утратившими силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

http://www.pravo.gov.ru/